
 

      
          РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

            БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

             АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО 

        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 22 

      от  28.02.2024г.                       с. Долинное 

 

Об утверждении «Перечня уличного 

освещения муниципального образования 

Долинненского сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики Крым», в 

рамках реализации мероприятия по 

обеспечению уличным освещением 

Долинненского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым 
 

           В целях эффективного использования имущества муниципального 

образования Долинненское сельское поселение Бахчисарайского района 

Республики Крым, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской 

Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления Российской 

Федерации», Постановлением Совета министров Республики Крым от 29 

декабря 2018 года № 694 «Об утверждении Государственной программы 

Республики Крым "Развитие топливно-энергетического комплекса 

Республики Крым» и признании утратившими силу некоторых постановлений 

Совета министров Республики Крым», с целью реализации мероприятий по 

обеспечению уличным освещением Долинненского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым, Уставом муниципального 

образования Долинненское сельское поселение Бахчисарайского района 

Республики Крым, 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить «Перечень объектов уличного освещения муниципального 

образования Долинненское сельское поселение Бахчисарайского района 

Республики Крым», в рамках реализации мероприятия по обеспечению 

уличным освещением Долинненского сельского поселения Бахчисарайского 

района Республики Крым»,  согласно  приложению к настоящему 

постановлению. 



      2.  Настоящее   постановление  обнародовать на официальном Портале 
Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайского 
муниципального района в подразделе «Долинненское сельское поселение» в 
сети «Интернет» по адресу: http://bahch.rk.gov.ru, на   официальном   сайте 
администрации Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района 
Республики Крым в сети «Интернет» по адресу:  http://dolinoe.ru. 

       3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Председатель Долинненского сельского совета 

Глава администрации Долинненского сельского поселения            Гаевая С.А



 

                          Приложение 

                                                                    к постановлению  администрации 

                                                                         Долинненского сельского поселения  

                                             от 28.02.2024г № 22 
 

Перечень объектов 

уличного освещения муниципального образования Долинненского сельское 

поселение Бахчисарайского района Республики Крым, в рамках реализации 

мероприятия по обеспечению уличным освещением Долинненского 

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым 
  

№ п/п Наименование  улицы  Протяженность (м) 

   

1 с.  Долинное ул.Фонтанная  1191 

2 с.  Долинное ул.Подгорная  818 

3 с.  Долинное ул.Садовая  1008 

4  с.  Долинное  ул.Кирова  257 

5 с.  Долинное  пер. Горный  68 

6 с.  Долинное  ул.Степная   886 

  

1 с.Фурмановка, ул. 8 Марта  1254 

2 с.Фурмановка, ул.Первомайская  750 

3 с.Фурмановка, ул. 23 Февраля  500 

4 с.Фурмановка, ул. Крым-Герай  315 

5 с.Фурмановка, ул. Родниковая  652 

6 с.Фурмановка, ул. М.Мамутова  1380 

   

1 с.Новенькое ул. Авдет  1914 

2 с.Новенькое ул. Новая  1447  

 


